
Tabelle-Zwischenstand
1. Spieltag Jugend B - Endrunde

männlich
Platz Verein Punkte Abräumen Fehlschub Gesamt Holzsumme

1. KV Deggendorf 8 501,0 31,0 1.594,0 1.594
2. KV Bad Neustadt 7 475,0 41,0 1.562,0 1.562
3. Lindenkegler Neumarkt 6 465,0 46,0 1.555,0 1.555
4. KV Bayreuth 5 425,0 47,0 1.516,0 1.516
5. KV Coburg Stadt 4 418,0 51,0 1.488,0 1.488
6. KV Amberg 3 426,0 47,0 1.479,0 1.479
7. A N Thal 2 456,0 41,0 1.469,0 1.469
8. KV München 1 380,0 51,0 1.402,0 1.402

weiblich
Platz Verein Punkte Abräumen Fehlschub Gesamt Holzsumme

1. KRC Kipfenberg 8 439,0 40,0 1.519,0 1.519
2. SKV Weiden 7 422,0 45,0 1.462,0 1.462
3. TSV Altenmarkt 6 402,0 55,0 1.458,0 1.458
4. KV Bayreuth 5 380,0 47,0 1.440,0 1.440
5. KV Bad Neustadt 4 378,0 61,0 1.429,0 1.429
6. KV Hassberge/Stgw. 3 372,0 58,0 1.404,0 1.404
7. KV München 2 372,0 60,0 1.391,0 1.391
8. KV Bamberg 1 347,0 62,0 1.342,0 1.342

erstellt am 07.03.2004
Gottfried Denk, Spielleiter  Jugend B - Endrunde



        Datum:
        Spielbeginn: 10:00 UhrUhr
        Spielende: 16:40 UhrUhr

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt
869259 Klauser Bernhard 11.90 94 15 355 814158 Klein Bernd 10.89 116 7 388
875008 Hüller Matthias 08.91 82 16 346 814164 Schneiderbauer Sebastian07.89 123 12 399
868821 Mayerhöfer Matthias 11.90 97 11 343 814165 Schön Sebastian 07.89 106 17 391
868701 Moser Andreas 08.90 107 9 358 813854 Thüringer Christian 07.89 120 10 377

380 51 1402 465 46 1555

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt
820058 Krieger Patrik 12.91 131 6 416 806033 Spranger Klaus-Daniel 11.89 122 7 388
869164 Hüttner Patrik 01.91 70 21 316 838473 Sattich Alexander 08.89 123 8 404
820060 Weiß Julian 05.93 93 14 339 829957 Schwindl Josef 08.89 121 10 396
820059 Weiß Manuel 07.91 132 6 406 805695 Zenger Andreas 07.89 135 8 407

426 47 1477 501 33 1595

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt
862877 Hofmann, Tobias 08.89 84 17 371 857651 Müller Rene 12.90 97 14 385
857699 Schrenker, Frank 11.90 120 7 382 862862 Gauert Alexander 06.90 96 16 353
819989 Flessa, Sebastian 09.89 123 6 417 855348 Puff Patrik 11.89 94 11 372
857750 Busch, Dominik 02.92 98 17 346 875563 Milde Kevin 03.90 131 10 378

425 47 1516 418 51 1488

PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt PassNr. Name Jg Abr. F Gesamt
862409 Stoll Dominik 12.91 103 12 366 857355 Wittwer Thomas 01.92 131 8 393
862407 König Florian 08.91 52 9 164 855198 Schneider Pascal 07.92 78 17 354
862408 Hehl Timo 12.91 111 10 368 838944 Rink Oliver 12.89 150 3 411
819950 Dworatschek Denis 06.90 114 7 388 821003 Büttner Manuel 10.90 116 13 404
868831 Abt Dominik 05.92 76 3 183

456 41 1469 475 41 1562

Abr. F Gesamt  ja    nein

1. KV Deggendorf 501 33 1595    Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: x (  )

2. KV Bad Neustadt 475 41 1562    Pässe in Ordnung: x (  )

3. Lindenkegler Neumarkt 465 46 1555    Verletzungen: (  ) x

4. KV Bayreuth 425 47 1516    Verwarnungen: (  ) x

5. KV Coburg Stadt 418 51 1488    Protest: (  ) x

6. KV Amberg 426 47 1477    Sonstiges: (  ) x

7. A N  Thal 456 41 1469    Anhang: (  )
8. KV München 380 51 1402

Schiedsrichter:

Spielleiter - Gottfried Denk
Birkenstrasse 11, 84101 Obersüssbach, tel.: 08708-921010

07.03.2004

1.SpieltagB-Jugend MÄNNLICH /Endrunde in Weiden

gottfried@gottfried-denk.de  Fax: 08708 - 92 10 12

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

KV Amberg KV Deggendorf

KV München Lindenkegler Neumarkt

Gesamt:   Gesamt:   

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

KV Bayreuth KV Coburg Stadt

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer: Mannschaftsführer:

A N  Thal KV Bad Neustadt

   8
   7

   3
   2

   6

Gesamt:   Gesamt:   

Mannschaftsführer:

< hier Name und Nr. 
eingeben >

Bayerischer Sportkegler Verband e.V.  -  Regionalliga 2004

SPIELBERICHT

Mannschaftsführer:

E N D S T A N D    S P I E L T A G

   1

 Pkt.

   5
   4



B-Jugend MÄNNLICH in Weiden

Verein Name, Vorname Jg Abr. F Gesamt
1. KV Bayreuth Flessa, Sebastian 09.89 123 6 417
2. KV Amberg Krieger Patrik 12.91 131 6 416
3. KV Bad Neustadt Rink Oliver 12.89 150 3 411
4. KV Deggendorf Zenger Andreas 07.89 135 8 407
5. KV Amberg Weiß Manuel 07.91 132 6 406
6. KV Deggendorf Sattich Alexander 08.89 123 8 404
7. KV Bad Neustadt Büttner Manuel 10.90 116 13 404
8. Lindenkegler Neumarkt Schneiderbauer Sebastian 07.89 123 12 399
9. KV Deggendorf Schwindl Josef 08.89 121 10 396

10. KV Bad Neustadt Wittwer Thomas 01.92 131 8 393
11. Lindenkegler Neumarkt Schön Sebastian 07.89 106 17 391
12. KV Deggendorf Spranger Klaus-Daniel 11.89 122 7 388
13. Lindenkegler Neumarkt Klein Bernd 10.89 116 7 388
14. A N  Thal Dworatschek Denis 06.90 114 7 388
15. KV Coburg Stadt Müller Rene 12.90 97 14 385
16. KV Bayreuth Schrenker, Frank 11.90 120 7 382
17. KV Coburg Stadt Milde Kevin 03.90 131 10 378
18. Lindenkegler Neumarkt Thüringer Christian 07.89 120 10 377
19. KV Coburg Stadt Puff Patrik 11.89 94 11 372
20. KV Bayreuth Hofmann, Tobias 08.89 84 17 371
21. A N  Thal Hehl Timo 12.91 111 10 368
22. A N  Thal Stoll Dominik 12.91 103 12 366
23. KV München Moser Andreas 08.90 107 9 358
24. KV München Klauser Bernhard 11.90 94 15 355
25. KV Bad Neustadt Schneider Pascal 07.92 78 17 354
26. KV Coburg Stadt Gauert Alexander 06.90 96 16 353
27. KV Bayreuth Busch, Dominik 02.92 98 17 346
28. KV München Hüller Matthias 08.91 82 16 346
29. KV München Mayerhöfer Matthias 11.90 97 11 343
30. KV Amberg Weiß Julian 05.93 93 14 339
31. KV Amberg Hüttner Patrik 01.91 70 21 316
32. A N  Thal Abt Dominik 05.92 76 3 183
33. A N  Thal König Florian 08.91 52 9 164
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